

REKAPITULACE STAVBY

Kód: F2024003B
Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			638 796,21
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	638 796,21	134 147,20
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	772 943,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: F2024003B

Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.

Místo: Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		638 796,21	772 943,41
SO 01	Výměna mostnic na...	123 691,01	149 666,12
SO 02	Výměna mostnic na...	394 465,20	477 302,89
VRN	Vedlejší rozpočtové...	120 640,00	145 974,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.
Objekt: SO 01 - Výměna mostnic na...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			123 691,01
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	123 691,01	21,00%	25 975,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	149 666,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.

Objekt: SO 01 - Výměna mostnic na...

Místo:

Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	123 691,01
HSV - Práce a dodávky HSV	18 978,69
5 - Komunikace pozemní	13 690,03
997 - Přesun sutě	5 288,66
OST - Ostatní	77 256,32
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 456,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.
Objekt: SO 01 - Výměna mostnic na...

Místo: Datum: 6. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 123 691,01

D HSV Práce a dodávky HSV 18 978,69

D 5 Komunikace pozemní 13 690,03

1	M	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	30,000	6,00	180,00	
	PP		Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)					
	VV		2*15		30,000			
	VV		Součet		30,000			
2	M	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6	kus	3,040	5,14	15,63	
	PP		Součásti upevňovací kroužek pružný dvojité Fe 6					
	VV		304/100		3,040			
	VV		Součet		3,040			
3	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	120,000	35,44	4 252,80	
	PP		Součásti upevňovací vrtule R1(145)					
	VV		"vrtule R1 na podkladnice"					
	VV		15*8		120,000			
	VV		Součet		120,000			
4	M	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	184,000	43,60	8 022,40	
	PP		Součásti upevňovací vrtule R2 (160)					
	VV		"vrtule R2 na PÚ" 46*4		184,000			
	VV		Součet		184,000			
5	K	5908005115	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar UIC60, R65	kus	4,000	134,40	537,60	
	PP		Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar UIC60, R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
6	K	5908005215	Oprava kolejnicového styku montáž spojky tvar UIC60, R65	kus	4,000	170,40	681,60	
	PP		Oprava kolejnicového styku montáž spojky tvar UIC60, R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
	VV		"původní spojky"					
	VV		2*2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	D	997	Přesun sutě				5 288,66	
7	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	2,490	2 120,00	5 278,80	
	PP		Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
	VV		"mostnice"					
	VV		2,49		2,490			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,490			
8	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,008	1 232,00	9,86	
	PP		Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
	VV		"podložky"					
	VV		0,003+0,005		0,008			
	VV		Součet		0,008			
D	OST		Ostatní				77 256,32	
9	K	9902200800	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km	t	0,340	2 048,00	696,32	
	PP		Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 150 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.					
	VV		2*0,170		0,340			
	VV		Součet		0,340			
10	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	3,000	25 520,00	76 560,00	
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
	VV		jeřáb:					
	VV		1		1,000			
	VV		dvoucestný bagr:					
	VV		1		1,000			
	VV		MUV:					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 456,00	
11	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	264,000	104,00	27 456,00	
	PP		Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích					
	VV		zajištění práce o víkendů:					
	VV		10 pracovníků + stavbyvedoucí po 2 dny 12 hod denně:					
	VV		11*2*12		264,000			
	VV		Součet		264,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.
Objekt: SO 02 - Výměna mostnic na...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			394 465,20
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	394 465,20	21,00%	82 837,69
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	477 302,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.

Objekt: SO 02 - Výměna mostnic na...

Místo: Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		394 465,20
HSV - Práce a dodávky HSV		394 465,20
4 - Vodorovné konstrukce		29 707,44
5 - Komunikace pozemní		162 482,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		182 866,80
997 - Přesun sutě		17 610,18
998 - Přesun hmot		1 798,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.
Objekt: SO 02 - Výměna mostnic na...

Místo: Datum: 6. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 394 465,20

D HSV Práce a dodávky HSV 394 465,20

D 4 Vodorovné konstrukce 29 707,44

1	K	421941311	Montáž podlahy z plechů s výztuhami při opravě mostu	m2	14,270	840,00	11 986,80	
	PP		Oprava podlah z plechů montáž s výztuhami					
	VV		"montáž hlavových plechů" (0,27+0,3)*11		6,270			
	VV		"montáž středových podlah" 10*0,8		8,000			
	VV		Součet		14,270			
2	M	15431520R	profil ocelový kloboukový ohýbaný symetrický S235JR 40x40x25x3mm	t	0,058	46 960,00	2 723,68	
	PP		profil ocelový kloboukový ohýbaný symetrický S235JR 40x40x25x3mm					
	VV		15*4*0,24*4,0/1000		0,058			
	VV		Součet		0,058			
3	M	61231003	dřevěný klín dub 46/120/120 mm	kus	15,000	217,60	3 264,00	
	PP		hmoždík klinový dub/akát 40-60/250mm					
4	M	61231000.R	dřevěná podložka dub 20/120/120 mm	kus	30,000	129,60	3 888,00	
	PP		kolík dub/akát dl 250mm D 20mm					
5	M	31140010	vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 12x120mm	100 kus	0,300	1 432,00	429,60	
	PP		vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 12x120mm					
	VV		15*2/100		0,300			
	VV		Součet		0,300			
6	M	31140128	vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 12x160mm	100 kus	0,300	1 680,00	504,00	
	PP		vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 12x160mm					
	VV		15*2/100		0,300			
	VV		Součet		0,300			
7	M	31140119	vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 10x60mm	100 kus	0,300	586,40	175,92	
	PP		vrut ocelový se šestihrannou hlavou ZB 10x60mm					
	VV		15*2/100		0,300			
	VV		Součet		0,300			
8	K	421941512	Demontáž podlahových plechů s výztuhami na mostech	m2	14,270	472,00	6 735,44	
	PP		Demontáž podlahových plechů s výztuhami					
	VV		"demontáž hlavových plechů" (0,27+0,3)*11		6,270			
	VV		"demontáž středových podlah" 10*0,8		8,000			
	VV		Součet		14,270			
	D	5	Komunikace pozemní				162 482,40	
9	K	521271921	Dotaznění mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu	kus	30,000	86,40	2 592,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Údržba mostnicových šroubů dotažení po dosednutí vlivem provozu					
	VV		"kolej č. 1"					
	VV		2*15		30,000			
	VV		Součet		30,000			
10	K	521272215	Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu	kus	15,000	145,60	2 184,00	
	PP		Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu se zřízením pomocné montážní lávky					
	VV		"kolej č. 1" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
11	K	521273.R	Ošetření spojení mostnice a podélníku most. šroubem - máčení v epox.pryskyřici, asfaltová zálivka a vrchní překrytí PVC fólií	kus	30,000	40,00	1 200,00	
	PP		Ošetření spojení mostnice a podélníku most. šroubem - máčení v epox.pryskyřici, gumový náplek, asfaltová zálivka a vrchní překrytí PVC fólií					
	VV		"ošetření každého spoje mostnicovým šroubem"					
	VV		"kolej č. 1"					
	VV		2*15		30,000			
	VV		Součet		30,000			
12	K	521273111	Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	15,000	1 280,00	19 200,00	
	PP		Mostnice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením výroba bez převýšení v přímé, v oblouku nebo přechodnici					
	VV		"kolej č. 1" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
13	K	521273211	Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení	kus	15,000	1 456,00	21 840,00	
	PP		Mostnice na železničních mostech z tvrdého dřeva s plošným uložením montáž bez převýšení v přímé, v oblouku nebo přechodnici					
	VV		"kolej č. 1" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
14	M	31198049	podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6	kus	30,000	31,04	931,20	
	PP		podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183x126x6					
	VV		2*15		30,000			
	VV		Součet		30,000			
15	M	31198004	šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x300mm	100 kus	0,300	16 960,00	5 088,00	
	PP		šroub mostnicový ČSN 02 1352 20x300mm					
	VV		30/100		0,300			
	VV		Součet		0,300			
16	M	31111009	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20	100 kus	0,600	744,80	446,88	
	PP		matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20					
	VV		2*30/100		0,600			
	VV		Součet		0,600			
17	M	31120009	podložka DIN 125-A ZB D 20mm	100 kus	0,600	552,00	331,20	
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 20mm					
	VV		2*30/100		0,600			
	VV		Součet		0,600			
18	M	31198235	komplet pro upevnění ŽS4 (svěrka ŽS4, šroub RS1, matice M24, podložka Fe6)	kus	60,000	96,80	5 808,00	
	PP		komplet pro upevnění ŽS4 (svěrka ŽS4, šroub RS1, matice M24, podložka Fe6)					
	VV		15*4		60,000			
	VV		Součet		60,000			
19	M	60815365	mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m	m3	3,460	24 560,00	84 977,60	
	PP		mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,4m					
20	K	521371511	Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49	m	44,000	219,20	9 644,80	
	PP		Montáž kolejnic na mostech s mostnicemi soustavy S49					
	VV		"původní kolejnice koleje č. 1"					
	VV		2*22,0		44,000			
	VV		Součet		44,000			
21	K	525971111	Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m	m	44,000	139,20	6 124,80	
	PP		Demontáž kolejnic na mostech s mostnicemi hmotnosti do 50 kg/m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"původní kolejnice koleje č. 1"					
	VV		2*22,0		44,000			
	VV		Součet		44,000			
22	K	541411111	Demontáž dilatačního zařízení na pražcích dřevěných malého	kus	1,000	275,20	275,20	
	PP		Demontáž dilatačního zařízení na pražcích dřevěných malého					
23	K	546391132	Vystrojení pražce dřevěného včetně vrtání otvorů	kus	4,000	260,00	1 040,00	
	PP		Vystrojení pražce dřevěného včetně vrtání otvorů					
24	M	31198224.R	hmoždina do dřevěného pražce	kus	4,000	42,88	171,52	
	PP		hmoždina regenerační do betonových pražců 4x125					
25	K	549411121	Montáž dilatačního zařízení malého na pražcích dřevěných soustavy S49	kus	1,000	627,20	627,20	
	PP		Montáž dilatačního zařízení malého na pražcích dřevěných soustavy S49					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				182 866,80	
26	K	936171150	Demontáž pojistných úhelníků L 160 x 160 x 40 na železničních mostech přímých nebo v oblouku	m	56,000	297,60	16 665,60	
	PP		Demontáž úhelníků na železničních mostech bez přesypávky v přímé trati nebo v oblouku pojistných L 160 x 160 x 40					
	VV		"kolej č. 1"					
	VV		2*28,0		56,000			
	VV		Součet		56,000			
27	K	936171311	Montáž pojistných úhelníků L 160x100x14 v koleji S 49 na mostě	m	56,000	455,20	25 491,20	
	PP		Oprava úhelníků na železničních mostech v přímé trati nebo oblouku montáž úhelníků pojistných v koleji tvaru S 49 - L 160x100x14					
	VV		"kolej č. 1 - původní úhelníky"					
	VV		2*28,0		56,000			
	VV		Součet		56,000			
28	K	939902111	Práce motorovým vozíkem	hod	24,000	2 184,00	52 416,00	
	PP		Práce pojezdovými prostředky motorový vozík MUV					
	VV		zajištění dopravy ve výluce:					
	VV		1.den: 12 hod					
	VV		2.den: 12 hod					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
29	K	939902121.1	Práce dvoucestným bagrem	hod	24,000	1 800,00	43 200,00	
	PP		Práce dvoucestným bagrem					
	VV		zajištění práce ve výluce:					
	VV		1.den: 12 hod					
	VV		2.den: 12 hod					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
30	K	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	100,000	21,20	2 120,00	
	PP		Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž					
	VV		10,0*10,0		100,000			
	VV		Součet		100,000			
31	K	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za každý den použití	m2	1 000,000	0,88	880,00	
	PP		Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		100,0*10		1 000,000			
	VV		Součet		1 000,000			
32	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	100,000	14,24	1 424,00	
	PP		Plachta ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž					
	VV		10,0*10,0		100,000			
	VV		Součet		100,000			
33	K	946221132	Montáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v přes 10 do 20 m	m2	100,000	232,80	23 280,00	
	PP		Lešení zavěšené na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci dílcové s podlahami s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 200 kg/m2, umístěné ve výšce přes 10 do 20 m montáž					
	VV		10,0*10,0		100,000			
	VV		Součet		100,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	946221232	Příplatek k lešení zavěšenému dílcovému na mostech přes 150 do 200 kg/m2 v přes 10 do 20 m za každý den použití	m2	1 000,000	6,19	6 190,00	
	PP		Lešení zavěšené na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci dílcové s podlahami s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 200 kg/m2, umístěné ve výšce přes 10 do 20 m příplatek k ceně za každý den použití					
	VV		100,0*10		1 000,000			
	VV		Součet		1 000,000			
35	K	946221832	Demontáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v přes 10 do 20 m	m2	100,000	112,00	11 200,00	
	PP		Lešení zavěšené na potrubních mostech nebo na mostní konstrukci dílcové s podlahami s provozním zatížením tř. 3 přes 150 do 200 kg/m2, umístěné ve výšce přes 10 do 20 m demontáž					
	VV		10,0*10,0		100,000			
	VV		Součet		100,000			
	D	997	Přesun sutě				17 610,18	
36	K	997211521	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km	t	2,498	399,20	997,20	
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost do 1 km					
	VV		"pražce"					
	VV		2,49		2,490			
	VV		"podložky"					
	VV		0,008		0,008			
	VV		Součet		2,498			
37	K	997211529	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	99,920	27,52	2 749,80	
	PP		Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		2,498*40		99,920			
	VV		Součet		99,920			
38	K	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,498	409,60	1 023,18	
	PP		Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot					
	VV		2,498		2,498			
	VV		Součet		2,498			
39	K	997211621	Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km	kus	15,000	856,00	12 840,00	
	PP		Ekologická likvidace mostnic s drcením s odvozem drtě do 20 km					
	D	998	Přesun hmot				1 798,38	
40	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	3,216	340,80	1 096,01	
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m					
41	K	998212191	Příplatek k přesunu hmot pro mosty zděné nebo monolitické za zvětšený přesun do 1000 m	t	3,216	218,40	702,37	
	PP		Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 1000 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.
Objekt:
VRN - Vedlejší rozpočtové...

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 12. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			120 640,00
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	120 640,00	21,00%	25 334,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	145 974,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo: Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	120 640,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	120 640,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	72 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	32 640,00
VRN7 - Provozní vlivy	16 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna mostnic na mostu v km 85,322 na trati Břeclav - Hrušovany n.J.

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové...

Místo: Datum: 6. 12. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 120 640,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 120 640,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 72 000,00

1	K	15000	Zeměměřičské práce	...	1,000	12 000,00	12 000,00	
	PP		Zeměměřičské práce					
	VV		"geodetické práce"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

2	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	...	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Dokumentace pro provádění stavby					

3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
	VV		"provedení skutečného zaměření"					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 32 640,00

4	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	24 000,00	24 000,00	
	PP		Zařízení staveniště					

6	K	034603000	Střežení staveniště	hod	36,000	240,00	8 640,00	
	PP		Střežení staveniště					
	VV		střežení staveniště ve výluka					
	VV		36		36,000			
	VV		Součet		36,000			

D VRN7 Provozní vlivy 16 000,00

5	K	074203000	Železniční a městský kolejový provoz - výluka	kpl	1,000	16 000,00	16 000,00	
	PP		Železniční a městský kolejový provoz - výluka					